
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 

02.09.2024                                                                       № СТШ-13-434/4 

Сургут 

 

 

Об организации проведения 

мониторинга реализации мероприятий 

по языковой и социальной адаптации  

несовершеннолетних иностранных граждан,  

детей мигрантов в МБОУ «СТШ» 

 

Во исполнение приказа Департамента образования администрации г. Сургута 

от 01.07.2024 №12-03-474/4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить должностным лицом, ответственным за заполнение мониторинга 

реализации мероприятий по языковой и социальной адаптации 

несовершеннолетних иностранных граждан детей мигрантов (далее – мониторинг), 

Прокопович Ю.Р., заместителя директора по внеклассной внешкольной 

воспитательной работе. 

2.Предоставлять мониторинг Вундер А.Н., социальному педагогу, ежегодно                 

в срок до 1 октября, 20 мая.  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            

 
 

 

 

 

 

 

 


